
 

  

Година XL – Број 17. ТЕМЕРИН  12. децембар  2007. Примерак 30,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

136. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 5 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 6 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 7 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 8 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 9 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 10 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 11 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 12 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 13 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 14 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 15 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 16 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 17 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 18 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 19 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 20 

 

137. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 21 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 22 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 23 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 24 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 25 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 26 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 27 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 28 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 29 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 30 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 31 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 32 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 33 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 34 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 35 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 36 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 37 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 38 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 39 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 40 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 41 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
138. 
 
 

На  основу  члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 9/2002, 33/2004 и 135/2004) и  члана 
28. став 1. тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),  

 
Скупштина општине Темерин на XXIX седници, одржаној 11. децембра  

2007. године,  донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ  ПРЕДСШКОЛСКЕ  
УСТАНОВЕ ''ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ'' ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 
ДАЈЕ СЕ  сагласност на Статут Предшколске установе ''Вељко 

Влаховић'' Темерин који је донео Управни одбор Предшколске установе ''Вељко 
Влаховић'' Темерин  на седници одржаној 12. новембра   2007. године,  с тим да 
се: 

- у члану 18. став 1. Статута  после речи: ''мађарском језику'' ставља се 
тачка и бришу  се речи: ''као и у двојезичним васпитно-образовним групама.'', 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 42 

 
- у члану 19. став 2. тачка 1.  уместо речи: '' до 8 месеци – 10 деце'' треба 

да стоје речи:  ''од 12 до 18 месеци – 12 деце'', 
- у члану 19. став 2. тачка 2. уместо речи ''15 деце'' треба да стоје речи: 

''16. деце'' 
- у члану 19. став 3. бришу се тачке 2, 3 и 4. 
 

 

II 
 
Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
  

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                         ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   
Број: 06-31-3/2007-01                                                  
Дана: 11. децембар  2007. године 
Т Е М Е Р И Н                                                                     Милан Радовић, с.р.                

 
 

 
139. 
 

На основу члана 23. став 1.  Закона о комуналним делатностима (''Службени 
гласник Републике Србије'', број 16/97 и 42/98), члана 28. став 1.  тачка 21.  Статута 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број   4/2002, 12/2003, 13/2004 
и 9/2005) и члана 5. став 2. Одлуке о обављању комуналних делатности на подручју 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' бр. 4/2006),  

Скупштина општине Темерин на XXIX седници одржаној  11. децембра   2007. 
године,   донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК 
УСЛУГЕ  ГРЕЈАЊА ЗА ГРЕЈНУ СЕЗОНУ 2007/2008. ГОДИНУ   

 
 

I 
 
 
ДАЈЕ  СЕ сагласност на Ценовник услуге грејања за грејну сезону 2007/2008. 

годину,   донет на XX седници Управног одбора ЈКП ''Темерин'' Темерин 12. октобра  
2007. године.  



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 43 

 

II 
 

Ово Решење  објавити у "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,            
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                    
Број:  06-31-4-/2007-01                                                           Милан Радовић, с.р. 
Дана:  11.  децембар  2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 

 
140. 
 

На основу члана 28. став 1. тачка 21. Статута  општине Темерин ("Службени 
лист општине Темерин" број 4/2002, 12/2003,  13/2004 и 9/2005), 

Скупштина општине Темерин на XXIX  седници, одржаној 11. децембра  2007. 
године,   донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ  ПРЕДСЕДНИКУ 
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 
 

I 
 
УТВРЂУЈЕ СЕ да је адвокату ВЛАДИСЛАВИ ГРЧЕ, престала функција 

председника Општинске изборне комисије,  са 15.08.2007. године, због оставке.  
 
 

II 
 
Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                   ПРЕДСЕДНИК 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                         Милан Радовић, с.р. 
Број:  06-31-6-1/2007-01 
Дана:  11. децембра  2007. године 
Т Е М Е Р И Н 

 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 44 

 

  
141. 

 
На основу члана 14. став 1 Закона о локалним изборима (''Службени гласник 

Републике Србије'' број  33/2002, 37/2002, 42/2002 и 72/2003) и члана 28. став 1. 
тачка 21. Статута  општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002, 
12/2003,  13/2004 и 9/2005), 

 
Скупштина општине Темерин на XXIX  седници, одржаној 11. децембра  

2007. године,   донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 

I 
 
ДОБРИВОЈЕ КАСАПОВИЋ дипл.правник  именује се за председника 

Општинске изборне комисије. 
 

II 
 
Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    Милан Радовић, с.р. 
Број:  06-31-6-2/2007-01 
Дана:  11. децембра  2007. године 
Т Е М Е Р И Н 

 

 
142. 

 
 

На основу  члана 28. став 1. тачка 21. Статута општине Темерин ("Службени 
лист општине Темерин" број 4/2002, 12/2003,  13/2004 и  9/2005), 

 
Скупштина општине Темерин на XXIX  седници, одржаној 11. децембра 

2007. године,   донела је  
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 45 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  
И ЧЛАНА  САВЕТА ЗА МЕЂУНАЦИОНАЛНЕ ОДНОСЕ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 
I 

 
УТВРЂУЈЕ СЕ  да је  ЧОРБА БЕЛИ престала функција заменика 

председника и члана  Савета за међунационалне односе општине Темерин, због 
оставке поднете на седници Скупштине општине 11.12.2007. године. 

 
II 

 
Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                   ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                                    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   
Број: 06-31-6-4/2007-01 
Дана: 11. децембар  2007. године                                         Милан Радовић, с.р. 
Т Е М Е Р И Н 

 
 

143. 
 

На основу члана 2. Одлуке о одређивању органа надлежног за спровођење 
поступка давања у закуп пољопривредног земљишта у државној својини (''Службени 
лист општине Темерин'', бр. 15/2006) и члана 28. став 1. тачка 5. Статута општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),  

 Скупштина општине Темерин на XXIX седници, одржаној 11. децембра      
2007. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ  
ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА ДАВАЊЕ 
 У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ  

 
 

I 
 
 У решењу о образовању Комисије за спровођење поступка јавног 
надметања за давање у закуп пољопривредног земљишта у државној својини 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 19/2006) тачка III. мења се и гласи: 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 46 

 
  

''Задатак Комисије из тачке I. овог решења у случају јавног надметања за 
давање у закуп пољопривредног земљишта путем прикупљања писаних понуда 
је прикупљање писаних понуда, њихово јавно отварање, вођење записника и 
давање предлога одлуке о давању у закуп пољопривредног земљишта у 
државној својини Председнику општине.  
 Задатак Комисије из тачке I. овог решења у случају јавног надметања за 
давање у закуп пољопривредног земљишта путем јавне лицитације је 
прикупљање пријава за јавну лицитацију, спровођење поступка јавне 
лицитације, вођење записника и давање предлога одлуке о давању у закуп 
пољопривредног земљишта у државној својини Председнику општине.'' 
 
 

II 
 
 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН             ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Број: 06-31-6-3/2007-01 
Дана: 11. децембар 2007. год. 
Т Е М Е Р И Н                    Милан Радовић, с.р. 

 
 

144. 
 

На основу члана 46. став 1. Закона о планирању и изградњи  (''Службени 
гласник Републике Србије'' бр. 47/2003 и 34/2006)), члана 9. став 5. Закона о 
стратешкој процени утицаја на животну средину (''Службени гласник Републике 
Србије'' бр. 135/2004), члана 28. став 1. тачка 5. Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин''  бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005) и члана 2. 
Одлуке о одређивању органа општине Темерин за доношење одлука о изради 
урбанистичких планова општине Темерин  (''Службени лист општине Темерин''  бр. 
1/2005), 
 Председник општине Темерин, по прибављеном мишљењу Комисије за 
планове,  доноси 
 

О Д Л У К У 
 

О ИЗРАДИ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ 
 БЛОКА 4 И ДЕЛА БЛОКА 2 У ТЕМЕРИНУ 

 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 47 

 
Члан 1. 

 
 Приступа се изради Плана детаљне регулације блока 4 и дела блока 2 у 
Темерину (у даљем тексту: План). 
 

Члан 2. 
 
 Планом ће се утврдити намена површина, подела грађевинског реона на јавно 
грађевинско земљиште и остало грађевинско земљиште, парцелација, нивелациона 
и регулациона решења правила уређења и правила грађења, у складу са основном 
наменом и правилима утврђеним Генералним Планом насеља Темерин ((''Службени 
лист општине Темерин''  бр. 10/2007). 
 

Члан 3. 
 

 Грађевински реон који ће се обухватити Планом налази се у к.о. Темерин, 
унутар следеће границе: 
 
 Почетна тачка описа обухвата Плана је тачка број 1, која се налази на оси 
саобраћајнице (регионалног пута П-120) у правцу регулационе линије у улици 
Алмашка. 
 Од тачке бр. 1. граница обухвта иде у правцу северозапада, југозападном 
границом парцеле 13379 (улица Алмашка) у дужини од 562.63 м преко тачака бр. 2. 
до бр. 21., које представљају преломне тачке границе парцеле. 
 Од тачке бр. 21. граница обухвата иде у правцу југозапада у дужини од 15.11м 
до тачке бр. 22. и бр. 23. границом парцеле 13380/1. 

Од тачке бр. 23. граница наставља у правцу северозапада пресецајући 
парцелу 13380/1 до тачке бр. 24., и даље југозападном границом парцеле 9412/3. до 
тачке бр. 25, у дужини од 20.44м.  
 Даље, од тачке бр. 25. обухват иде у правцу североистока преко тачака бр. 26. 
до тачке бр. 36. границом парцела бр. 9412/3, 13381/1, 9784/1, 9783/1, 9782/1, 9781/1, 
9780/1, 9778/1, 9777/1, 9776/1 и 9775/1 у дужини од 350.38 м. 
 Од тачке бр. 36. правац се ломи и наставља путању ка југоистоку до тачке бр. 
37. и бр. 38. границом парцеле 9775/1 и пресеца парцелу 13380/1 у дужини од 
20.06м. 
 Од тачке бр. 38. до тачке бр. 39. границом парцеле 13380/1 у дужини од 7.11м 
у правцу југозапада. 
 Од тачке бр. 39. граница обухвата наставља ка југоистоку до тачке бр. 40, у 
дужини од 310 м, североисточном међном линијом парцеле бр. 9790/13. 
 Од тачке бр. 40. обухват наставља правац ка североистоку до тачке бр. 41, у 
дужини од 76.22 м, пратећи северозападну границу парцеле бр. 9787. 
 Даље, од тачке бр. 41. до тачке бр. 42. у дужини од 172.24 правац се протеже 
ка југоистоку, а граница обухвата иде североисточном међном линијом парцеле бр. 
9787. 
 Затим се правац обухвата ломи ка југозападу границом парцеле 9787 до тачке 
бр. 43. у дужини од 13.86м. 
 Од тачке бр. 43. до тачке бр. 44. североисточном границом парцеле 9787 у 
дужини од 28.93м. 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 48 

 
 Обухват се ломи у правцу југозапада до тачке бр. 45. такође границом парцеле 
9787 у дужини од 12,38м. 
 Од тачке бр. 45. граница обухвата иде у правцу југоистока до тачке бр. 46. 
границом парцеле 9787 и до тачке бр. 47. на осовини саобраћајнице (регионални пут 
П-120), у истом правцу, у дужини од укупно 62.88м. 
 Обухват се затвара од тачке бр. 47. до тачке бр. 1. осовином саобраћајнице-
пута у улици Новосадској у дужини од 375.67м. 
 
 Површина обухвата Плана износи цц 21,28 ха. 

 
Члан 4. 

 
 Рок за израду Плана је 30 дана, од дана ступања на снагу ове одлуке. 
 

Члан 5. 
 
 За носиоца израде Плана и Извештаја о стратешкој процени утицаја на 
животну средину за План детаљне регулације блока 4. и дела блока 2. у Темерину 
одређује се Јавно предузеће ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'' 
Темерин. 
 

Члан 6. 
 
 Средства за израду Плана обезбеђена су Одлуком о програму уређивања 
грађевинског земљишта Општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'', бр. 3/2007). 
 

Члан 7. 
 
 Саставни део ове Одлуке је Програм за израду Плана детаљне регулације 
блока 4. у делу блока 2. у Темерину и Решење о стратешкој процени утицаја Плана 
детаљне регулације блока 4. и делу блока 2. у Темерину бр. 350-44/2007-04 од 
02.11.2007.год. 
 

Члан 8. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања  у ''Службеном 
листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ         ПРЕДСЕДНИК, 
БРОЈ: 020-381/2007-01       
ДАНА: 07.12.2007.год.     Стојан Тинтор дипл.инг.ел., с.р. 
Т Е М Е Р И Н                          
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 49 

 

 145. 
 
             На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06, 85/06 и 86/06 ) и на основу 
члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  29. новембра   2007. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006),    раздео  3 .  глава  4.    Средства  
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској управи Темерин у 
износу од 37.000,00 динара, за набавку намештаја и друге канцеларијске опреме. 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 1. Општинска управа 410  -   Општи економски и 
комерцијални послови, апропријација економске класификације 512 – Машине и 
опрема,  на позицији 38. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                           
                        
                                           
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-235-01 
Дана: 29.11.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 50 

 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
 
 

РЕД. БР. НАЗИВ АКТА СТРАНА 

136. 

 

О Д Л У К А 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН ЗА 2007. ГОДИНУ 

1 

137. 

 

О Д Л У К А 
О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2008. ГОДИНУ 

20 

138. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ  ПРЕДСШКОЛСКЕ  

УСТАНОВЕ ''ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ'' ТЕМЕРИН   

41 

139. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК 

УСЛУГЕ  ГРЕЈАЊА ЗА ГРЕЈНУ СЕЗОНУ 2007/2008. ГОДИНУ   

42 

140. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ  ПРЕДСЕДНИКУ 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ   

43 

141. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА  ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ 

КОМИСИЈЕ   

44 

142. 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНА  САВЕТА ЗА МЕЂУНАЦИОНАЛНЕ 
ОДНОСЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН   

44 

143. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА ДАВАЊЕ  У 
ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

45 

144. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗРАДИ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ 

 БЛОКА 4 И ДЕЛА БЛОКА 2 У ТЕМЕРИНУ   

46 

145. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   

49 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17. Службени лист општине Темерин 12.12.2007. Страна 51 

 
 
 
 
 
 

** 
 
 

  Издавач:   Скупштина општине Темерин                          
                      

  Одговорни уредник:  Ђураки Јанош,  секретар Скупштине    
                                           општине  Темерин 
    
  Годишња претплата:  300,00 динара. 
 

    
  Жиро рачун број:  840-324641-85 
 

    
  Прималац:  Општинска управа Темерин 
 

     
  Сврха дознаке:  За "Службени лист општине Темерин" 
 

   
  Телефон број:  021/ 843-888 
 

   
  Штампа: Општинска управа општине Темерин     
 

 
 
 
 


